BORZECKI ^{lecta ex citate} ASTO ^{omni}

Nobilis Jacobus Borzecki Actorea & aureus:
 ens pars, nobilem Nicolaum Borzecki de Kozaj,
 ybo nobilis olim Joannis Kozajowski Dedi
 filius, uti in possessione ad satisfaciendum sibi
 pro concessione in lucro conatum, q. d. d. gna.
 lem Regni nobilem Joannem Zaleski, iuridice ad
 Judicib' obfeno Capite Capten Lublinens, quatuor
 Civibus Ultra hinc communis formis, ad instam su
 prasent Actorea partib' dicitur ex non compa:
 rente, in termino soderno peremptis conatario
 asto, pro celebratione ternorum Judicib' obfens
 in d. d. indeliter condonavit, iuxta suam citon
 infra scripta tenoris talis

Tibi nobili Nicolao Borzecki de Kozajow no:
 bilis olim Joannis Kozajowski Dedi filius uti in:
 possessione, de persona bonis & tuis omnibus Regere
 Regis, et nra Capiti autoritate mandamus ut cond
 nobis Judicib' nostris Capten Capiti Lublinens, in terminis
 Judicib' Capiti in Castro Lublinens, feria s. d. d.
 p. omicam Cantate p. xine ventis celebrand. vel
 tunc, quando celebrati fuerint p. d. d. p. p. p. com:
 gareat & d. instam nobilis Jacobus Borzecki p. s. tui
 quiete conat, alias Regi p. p. p. q. ad solven
 ad et satisfaciens sibi p. s. s. omnibus, p. quibus te
 in terminis Judicib' p. p. p. in toto suo lucro &
 toto in d. d. condonavit, iuxta suam citon originem,
 quate citaverat & in d. d. citat ad instam Capten
 et p. transporton Terrens Lublinens p. p. p. sup

bona certa hereditaria etc. sortem suam in hereditate
Citha Rogarum confiscent, modo canonice approbata facta,
quod dicitur Terrarum, ad eascentas et ab hęcantia,
xatis, et pte succumbit hęc, quę pta contraveniendo
in pte sua p dicitur, condonę et submissiõni eiusdę
sed in hęc appositę, eundę Actore ab impedimento
iuridico, a hęc hęc Terrę Lublinę in bonis p dicitur
eius Actori p te donatis importat, ex parte nobilit
Alexandri Cracovię hęc iurę, exitõni, summa in pte
scripta, a nobilit Joanne Lebnicki super te rone
non est hęc centu florũ Polonicę, ad interę
de ipis Joanne Lebnicki p nobilem olim Magistrę,
hęc Lebnicka foresem ipis, et hęc confortę p hęc
functę pertinenę, totis scđ Actis Caspę Lantę,
ierę in scripta, summa ducentõni florũ Polonicę
in se continet. Tunc sim hęc centu florũ Polonicę
p hęc eadę atto latior est. nec non a p hęc ipis hęc
refereat, euincat, et liberat hęc, hęc hęc
hęc hęc deportare nonuit. Actis igitur ad hęc hęc
super te hęc danna terra et hęc hęc, et eundę
Actore ab ipso impedimento euincat Actis. Et
p hęc seu iudicat ad pmissa tibi latius declaranda
quod hęc hęc hęc hęc hęc hęc hęc hęc hęc hęc
durus. Datus in Caspę Lublinę feria p dicitur p dicitur
eundę Quadrates Reminere p dicitur Anno dicitur mil,
LXIIII, sexcentę hęc duodecimo.
Quod dicitur aut satisfactiois p hęc hęc hęc hęc hęc
in p hęc hęc hęc hęc hęc hęc hęc hęc hęc hęc
p hęc Caspę Caspę Lublinę decem p hęc hęc
decem, et concitat hęc hęc hęc hęc hęc hęc hęc
ducentõni marcam Polonicę p hęc hęc hęc hęc
atq se

secreto presentis reate ab actibus in decursu du,
non septimanarum satisfaciunt, aut si deinceps
nobilitate possessionatorum statuat, quod presentis reate
reata in decursu per septimanarum satisfaciat. In cas
si deinceps non satisfaciunt secreto presentis. In dno
presentis Capite Capite Lublineis Capite presentis
judicium pro presentis et alteri presentis et finali
excoionem facienda, iuxta presentis presentis comitibus
contra in possessionem laudati remisit secreto presentis
Digore

Wronowscy & Sobieski scribunt.

In causa et actione iudiciali coram presentis Capite
taneam Capite Lublineis iudice et iudicatore
offi Capite Capite Lublineis, et quot. Andre.
an Wronowscy et tenic delatorem instituta no
bri deinceps Sobieski tanquam in possessione de
persona ac bonis sub omnibus Digore constitutis
omni regni, attore huius Capite Capite Lublineis
ac banientis et de regno Polonie domini presentis
reus presentis presentis. quia in contractum secreti
offi presentis Capite Lublineis, in dno presentis
mini concitatoris super presentis in possessione ob
tenti, nec pluribus satisfecit, nec parata pecunia
in duabus septimanis, vel in presentis presentis
fidei presentis presentis summa eandem resti
tuit: idcirco ratione causa presentis presentis
tam de presentis presentis presentis presentis presentis